M. MATHARAN, S. J. ;
Professeur de théologie morale.

DÉCRET DE LA S. CONGRÉGATION DES RITES, CONSEILLANT AU S. PONTIFE D'ÉTABLIR S. VINCENT DE PAUL PATRON DE TOUTES LES ŒUVRES CATHOLIQUES.

DECRETUM

ORBIS.

Ad christianæ caritatis opera, quæ a Sancto Vincentio a Paulo suam agnoscunt originem, impensiori studio provehenda, honoremque tanti patris ac magistri adaugendum, duobus abhinc annis, postulantibus tum sodalibus Vincentianæ Societatis vulgo *Conferentiæ*, occasione expleti quinquagesimi anni a sua Parisiis institutione, tum Reverendissimis Diœcesium Antistitibus, Sanctus Vincentius Societatum omnium caritatis in Galliæ regione vigentium, ab eoque ortum quomodocumque habentium, uti specialis apud Deum Patronus Apostolica Auctoritate declaratus fuit et constitutus ¹. Hujusmodi Decretum, ad Hybernianæ Diœceses anno superiore extensum, ut tandem ad cunctas ejusdem naturæ societates et opera totius christiani orbis extenderetur, per plurimi Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Patres Cardinales, et ex omnibus fere mundi regionibus Sacrorum Antistites, pluresque Regularium Ordinum supremi Moderatores humillimis Summo Pontifici exhibitis precibus enixe efflagitarunt. Eas Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII, benigne excipiens, Congregationi Eminentissimorum et Reverendissimorum Cardinalium sacris tuendis Ritibus præpositorum remisit, ut sententiam suam hac in re panderet. Sacra autem Congregatio in Ordinariis Comitibus die 28 Martii 1885 ad Vaticanum habitis, referente Emo et Rmo Cardinali Carolo Laurenzi, audito etiam R. P. D. Augustino Caprara

(1) Nous avons publié ce décret dans notre t. XV, p. 205.

S. Fidei Promotore, omnibusque maturo examine perpensis, postulationi a tam ingenti numero eximiorum Prælatorum propositæ responsum dedit : *Consulendum Sanctissimum pro gratia.*

Hisce vero omnibus subinde per Sacrorum Rituum Congregationis Secretarium, Eidem Sanctissimo Domino Nostro fideliter relatis, Sanctitas Sua sententiam Sacræ Congregationis in omnibus confirmare et adprobare dignata est : ideoque Sanctum Vincentium a Paulo omnium Societatum Caritatis in toto Catholico Orbe existentium, et ab eo quomodocumque promanantium, ceu peculiarem apud Deum Patronum declaravit et constituit ; cum omnibus honorificentis cælestibus Patronis competentibus : mandavitque de his Apostolicas litteras in forma Brevis expediri, die 16 Aprilis ejusdem anni 1885.

D. CARDINALIS BARTOLINIUS S. R. C. Præf.

LAURENTIUS SALVATI S. R. C. Secretarius.

BREF DE S. S. LÉON XIII ÉTABLISSANT S. VINCENT
DE PAUL PATRON DE TOUTES LES ŒUVRES DE
CHARITÉ DANS LE MONDE ENTIER.